РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕМПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 августа 2013 года                                                                               № 35

Об установлении продолжительности времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, в период проведения  выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лемпино третьего созыва

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий  зарегистрированным кандидатам, в период проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лемпино третьего созыва в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на референдум граждан  Российской Федерации», окружная  избирательная комиссия многомандатного избирательного округа муниципального образования сельское поселение Лемпино   постановляет:

1. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лемпино третьего созыва  не более 1 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период данной избирательной кампании).

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации сельского поселения Лемпино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа муниципального образования сельское поселение Лемпино  Пригарову Н.П.

Председатель                                            О.Д. Черенкова

Секретарь                                                 Н.П. Пригарова